

Heidelberg Holding ApS

Grøndalsvej 246
8260 Viby J

Årsrapport
8. juli 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/03/2020

Anders Heidelberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Heidelberg Holding ApS

Grøndalsvej 246

8260 Viby J

e-mailadresse: anhe@live.dk

CVR-nr: 40712038

Regnskabsår: 08/07/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være komplementar i S&P Pensionsmægler Jylland K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 08.07.19 – 31.12.19 udviser et resultat på DKK 10. Balancen viser en egenkapital på DKK 40.010.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000
Anlægsaktiver i alt		1.000
Udsudte skatteaktiver		680
Andre tilgodehavender		40.000
Tilgodehavender i alt		40.680
Omsætningsaktiver i alt		40.680
Aktiver i alt		41.680

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		10
Egenkapital i alt		40.010
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.670
Gældsforpligtelser i alt		1.670
Passiver i alt		41.680

Egenkapitalopgørelse 8. jul. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	10	10
Egenkapital, ultimo	40.000	10	40.010

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for den samlede gæld til eksterne parter i S&P Pensionsmægler Jylland K/S.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0